報道機関 各位                  令和２年１１月１３日

   厚真町

ヤマト運輸株式会社と厚真町との「包括連携協定」及び「災害時に

おける物資の緊急・救護輸送等に関する協定」調印式

まちづくりと災害に関する協定を締結します。

【日時】

令和２年１１月２７日（金） 1３時 30分～１４時

【場所】

厚真町総合福祉センター 2階 第２会議室

（勇払郡厚真町京町１６５－１）

【協定式出席者】

（１）ヤマト運輸株式会社

   ①千歳主管支店 支店長 北川 淳也（きたがわ あつや） 様

   ②   〃   営業企画課長 佐藤 雅宏（さとう まさひろ） 様

   ③   〃     〃    岡田 祥宏（おかだ よしひろ） 様

   ④日高西支店 支 店 長  松本 伸一（まつもと しんいち） 様

（２）厚真町

   ①町 長 宮坂 尚市朗（みやさか しょういちろう）

   ②副 町 長 西野 和博（にしの かずひろ）

   ③防 災 担 当 理 事 吉田 良行（よしだ よしゆき）

   ④まちづくり推進課長 藤岡 隆志（ふじおか たかし）

   ⑤総務課参事（防災担当）  木戸 知二（きど ともじ）

【協定の内容】

（１）包括連携

  協働による地域の活性化、住民サービスの向上。

（２）災害時における物資の緊急・救護輸送等に関する協定

  災害対策活動に係る緊急・救援輸送等を図る。

問い合わせ： 厚真町総務課情報防災グループ

T E L：０１４５－２７－２４８１（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８